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Igrzyska Studentów Lat Pierwszych 

eliminacje wojewódzkie – Gdańsk 2021 
Pływanie – 16.11.2021 r. – CSA PG 

  

 50 METRÓW STYLEM DOWOLNYM KOBIET  

Miejsce Nazwisko i Imię Uczelnia 

1. Tomczak Zuzanna AMW 

2. Wtulich Zuzanna UG 

3. Szewczuk Zofia UG 

4. Bylińska Agnieszka PG 

5. Sobiesińska Zuzanna UMwG 

6. Chudzik Paulina UMwG 

7. Adamczyk Daria PG 

Po za konkursem Lubelska Anna UMwG 

Po za konkursem Czubata Antonina UMwG 
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50 METRÓW STYLEM DOWOLNYM MĘŻCZYZN 

Miejsce Nazwisko i Imię Uczelnia 

1. Jarecki Aleksander PG 

2. Bielski Kacper UMwG 

3. Gumiński Igor UMwG 

4. Malicki Dawid UG 

5. Warmiak Tymoteusz PG 

6. Szramski Kacper AMW 

7. Drzastwa Stanisław UG 

8. Wieluński Jan AMW 

Po za konkursem Demirciogla Sercan PG 

Po za konkursem Borek Aleksander AMW 

Po za konkursem Bakiera Miłosz PG 

Po za konkursem Dargacz Jakub PG 

Po za konkursem Turakhonov Fathullakh PG 

Po za konkursem Arcimowicz Piotr  PG 
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50 METRÓW STYLEM KLASYCZNYM KOBIET  

Miejsce Nazwisko i Imię Uczelnia 

1. Tomczak Zuzanna AMW 

2. Wykrzykowska Zuzanna PG 

3. Majewska Magdalena PG 

4. Szewczuk Zofia UG 

5. Czubała Antonina UMwG 

5. Lubelska Alicja UMwG 

Po za konkursem Adamczyk Daria PG 

 

 

 

 

 

50 METRÓW STYLEM KLASYCZNYM MĘŻCZYZN  

Miejsce Nazwisko i Imię Uczelnia 

1. Oszutowski Adam AMW 

2. Jarecki Aleksander PG 

3. Turek Filip AMW 

4. Bakiera Miłosz PG 

Po za konkursem Beger Michał PG 

dyskwalifikacja Dargacz Jakub PG 
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50 METRÓW STYLEM GRZBIETOWYM KOBIET  

Miejsce Nazwisko i Imię Uczelnia 

1. Bednarczyk Aleksandra AMW 

2. Wykrzykowska Zuzanna PG 

3. Chudzik Paulina UMwG 

 

 

 

 

50 METRÓW STYLEM GRZEBIETOWYM MĘŻCZYZN  

Miejsce Nazwisko i Imię Uczelnia 

1. Malicki Dawid UG 

2. Żal Dominik PG 

3. Gumiński Igor UMwG 

4. Warmiak Tymoteusz PG 

5. Drzastwa Stanisław UG 

6. Wieluński Jan AMW 

Po za konkursem Turakhonov Fathullakh PG 

Po za konkursem Beger Michał PG 
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50 METRÓW STYLEM MOTYLKOWYM KOBIET  

Miejsce Nazwisko i Imię Uczelnia 

1. Bylińska Agnieszka PG 

2. Wtulich Anna UG 

3. Bednarczyk Aleksandra AMW 

4. Majewska Magdalena PG 

 

 

 

50 METRÓW STYLEM MOTYLKOWYM MĘŻCZYZN  

Miejsce Nazwisko i Imię Uczelnia 

1. Bielski Kacper UMwG 

2. Szramski Kacper AMW 

3. Żal Dominik PG 

4. Gumiński Igor UMwG 

5. Turek Filip AMW 

6. Demircioglu Sercan PG 

 

 
 

Biegi przełajowe – 21.11.2021 r. – park CSA PG 
 

Kobiety 
Miejsce Nazwisko i Imię Uczelnia 

1. Mikołajewska Weronika UG 

2. Korniat Ludwika UG 

3. Bobel Urszula AMW 
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Mężczyźni 
Miejsce Nazwisko i Imię Uczelnia 

1. Michalski Filip UG 

2. Żołna Jakub AMW 

3. Maksymilian Bienias UG 

 
 

Siatkówka kobiet – 21.11.2021 r. –  CSA PG 
 

Miejsce Uczelnia PG AWFiS GUM Punkty 

1. Politechnika Gdańska X 2:0 2:0 4:0 

2. Akademia Wychowania Fizycznego i 

Sportu 

0:2 X 2:0 2:2 

3. Gdański Uniwersytet Medyczny 0:2 0:2 X 0:4 

 
 

Siatkówka mężczyzn – 21.11.2021 r. –  CSA PG 
 

Miejsce Uczelnia AWFiS PG U.Mor. Punkty 

1. Akademia Wychowania Fizycznego i 

Sportu 

X 2:1 2:1 4 

2. Politechnika Gdańska 1:2 X 2:1 2 

3. Uniwersytet Morski 1:2 1:2 X 1 

 
Futsal mężczyzn – 21.11.2021 r. –  CSA PG 

 

Rozegrano dwumecz pomiędzy zespołami Politechniki Gdańskiej i Akademii 

Marynarki Wojennej w Gdyni. 
 

 PG : AMW  1:4 

 PG : AMW  4:8 
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Koszykówka mężczyzn – 21.11.2021 r. – AMW 

 

Miejsce Uczelnia AMW UG PG U.Mor. 

1. Akademia Marynarki Wojennej X 29:27 47:37 39:20 

2. Uniwersytet Gdański 27:29 X 32:21 52:19 

3. Politechnika Gdańska 37:47 21:32 X 51:5 

4. Uniwersytet Morski 20:39 19:52 5:51 X 

 
 
 
Ergometr wioślarski – 26.11.2021 r. godz. 17:30 (Wydział Prawa i Administracji UG – 
Gdańsk Oliwa, ul. Bażyńskiego 6) 
 
 
 
Tenis stołowy – 01.12.2021 r. godz. 18:00 (hala MRKS – Gdańsk Przymorze, ul. 
Meissnera 1) 
 
 
 
 
        Sekretarz 
        Jan Sawicki 


